2025 年 1 月 23 日

お客様各位

〒018-5201

秋田県鹿角市花輪字柳田 36番地

株式会社かづのパワー

TEL 0186-25-8271

2025 年度「電力調達基準単価」のお知らせ

 日頃よりかづのの電気をご利用いただきありがとうございます。

 当社の電気料金メニューのうち「電力調達基準単価」は、4 月 1 日から翌年 3

月 31 日までを期間とした仕入額をもとに算出するものとし、期間の初日の 1 ヵ

月前までに当社ホームページで掲示することとしております。

 2025 年度の電力調達基準単価及び適用開始は下記のとおりです。

記

2025 年度電力調達基準単価（税込）

 電力調達基準単価

高圧のお客様 18.78 円

低圧のお客様 15.78 円

＜上記単価の適用開始>

高圧：4 月使用 5 月検針分（4 月分請求書）

低圧：4 月使用 5 月検針分（5 月分請求書）

以上